
1 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
(vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném 

znění (dále „zákon“) 

 

1. Identifikační údaje o zadavateli a veřejné zakázce 
 

1.1. Název veřejné zakázky: Regenerace sídliště Třebíč – ul. Čeloudova 
a Hartmannova, et. B2 

1.2. Evidenční číslo veřejné zakázky: Z2017-015382, ev. zadavatele 17030010 
1.3. Identifikační údaje o zadavateli  

Zadavatel  
Název: Město Třebíč 
Sídlo: Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč 
IČ: 00290629 

1.4. Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na stavební práce 
1.5. Forma zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 
 

2. Předmět veřejné zakázky 
 
Předmětem veřejné zakázky „Regenerace sídliště Třebíč – ul. Čeloudova 
a Hartmannova, et. B2“ jsou stavební práce spočívající v rekonstrukci komunikací, 
chodníků a zpevněných ploch, veřejného osvětlení, vybudování objektů pro komunální 
a separovaný odpad, sadové úpravy a městský mobiliář. 
 

3. Cena sjednaná ve smlouvě 
 

Cena sjednaná ve smlouvě  8.666.024,00 Kč bez DPH 
 

4. Označení účastníků zadávacího řízení  
 

Nabídka č.    1 
Obchodní firma:   GREEN PROJECT s. r. o. 
Sídlo:     Dobřejovická 194, 252 43 Průhonice 
Doručovací adresa:   Dobřejovická 194, 252 43 Průhonice 
Právní forma:    112 Společnost s ručením omezeným 
IČ:     27195783 
DIČ:     CZ27195783 
 
 
Nabídka č.    2 
Pořadové číslo 2 není obsazeno, protože nabídka č. 2 byla uchazečem v elektronickém 
nástroji E-ZAK zneplatněna (tj. vzata zpět před uplynutím lhůty pro podání nabídek). 
 
  



2 

 

 
Nabídka č.    3 
Obchodní firma:   TOMIreko, s. r. o. 
Sídlo:     Karlovo nám. 48, 674 01 Třebíč 
Doručovací adresa:   Karlovo nám. 48, 674 01 Třebíč 
Právní forma:    112 Společnost s ručením omezeným 
IČ:     28359216 
DIČ:     CZ28359216 
 
 
Nabídka č.    4 
Obchodní firma:   STRABAG a. s. 
Sídlo:     Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5 
Doručovací adresa:   STRABAG a. s., odštěpný závod Morava, Tovární 3,  

620 00 Brno 
Právní forma:    121 Akciová společnost 
IČ:     60838744 
DIČ:     CZ60838744 
 
 
Nabídka č.    5 
Obchodní firma:   KLEE s. r. o. 
Sídlo:     Wolkerova 248/10, 674 01 Třebíč 
Doručovací adresa:   Wolkerova 248/10, 674 01 Třebíč 
Právní forma:    112 Společnost s ručením omezeným 
IČ:     29259312 
DIČ:     CZ29259312 
 
 
Nabídka č.    6 
Obchodní firma:   EUROVIA CS, a. s. 
Sídlo:     Národní 138/10, 110 00 Praha 1 – Nové Město 
Doručovací adresa:   Odštěpný závod Morava, závod Morava jih,  

Vídeňská 104, 619 00 Brno 
Právní forma:    121 Akciová společnost 
IČ:     45274924 
DIČ:     CZ45274924 
 
 
Nabídka č.    7 
Obchodní firma:   SOBOS CZ spol. s r. o. 
Sídlo:     Na Klinkách 414, 674 01 Třebíč 
Doručovací adresa:   Na Klinkách 414, 674 01 Třebíč 
Právní forma:    112 Společnost s ručením omezeným 
IČ:     27725928 
DIČ:     CZ27725928 
 

5. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění 
jejich vyloučení 

 
Nebyl vyloučen žádný účastník. 

  



3 

 

6. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru 
 

Dodavatel, jehož nabídka byla vybrána jako ekonomicky nejvhodnější, je:  

Obchodní firma:   SOBOS CZ spol. s r. o. 
Sídlo:     Na Klinkách 414, 674 01 Třebíč 
Doručovací adresa:   Na Klinkách 414, 674 01 Třebíč 
Právní forma:    112 Společnost s ručením omezeným 
IČ:     27725928 
DIČ:     CZ27725928 
 

Nejvýhodnější nabídka byla vybrána na základě hodnotícího kritéria ekonomická výhodnost 
nabídky. Toto hodnotící kritérium bylo hodnoceno na základě kritéria nejnižší nabídková 
cena, které bylo stanoveno v zadávacích podmínkách. Pro hodnocení nabídkové ceny byla 
rozhodná její výše v Kč bez DPH. Pořadí účastníků zadávacího řízení dle hodnotícího kritéria 
bylo následující. 
 

Pořadí 
nabídky 

Obchodní firma Nabídková 
cena (Kč bez 

DPH) 

1. SOBOS CZ spol. s r. o. 8.666.024,00 

2. STRABAG a. s. 8.879.180,00 

3. TOMIreko, s. r. o. 8.976.056,00 

4. KLEE s. r. o. 9.923.401,00 

5. GREEN PROJECT s. r. o. 9.946.601,00 

6. EUROVIA CS a. s. 9.996.666,00 

 

7. Označení poddodavatelů 
 
Poddodavatelé, kteří budou plnit VZ: 

- Vlastimil Solař, Niva 267, 675 22 Stařeč, IČ 72509597, 

- Zahrady Svoboda s. r. o., Koněšín 104, 675 02 Koněšín, IČ 04737393. 

 

8. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo 
soutěžního dialogu 

 
Nepoužito. 

  




		2017-06-12T07:23:58+0200
	Ing. Jana Goláňová




